
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4829 1/1

C
V
E
-2

0
1
3
-2

2
4
7

MARTES, 19 DE FEBRERO DE 2013 - BOC NÚM. 34

  

   AYUNTAMIENTO DE ARREDONDO

   CVE-2013-2247   Anuncio de adjudicación del aprovechamiento maderable del monte 
sito en el polígono 5, parcela 221 y 223.

   Por acuerdo del Pleno de fecha 1 de febrero de 2013, se aprobó la adjudicación del aprove-
chamiento forestal en el monte propiedad del ayuntamiento de Arredondo sito en el polígono 
5, parcela 221 y 223, por procedimiento abierto, oferta económicamente más ventajosa, un 
único criterio de adjudicación al mejor precio, perteneciente al municipio de Arredondo, lo que 
se publica a los efectos del artículo 151.3 del Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de no-
viembre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público. 

 1. Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Arredondo. 

 2. Objeto del contrato: Aprovechamiento maderable del monte propiedad del Ayuntamiento 
de Arredondo sito en el polígono 5, parcela 221 y 223. 

 3. Tramitación, procedimiento. 

 a) Tramitación: Ordinario 

 b) Procedimiento: Procedimiento abierto. 

 4. Precio del contrato. 

 Precio 1.403,58 euros. 

 5. Adjudicación defi nitiva. 

 a) Fecha: 1 de febrero de 2013. 

 b) Contratista: Belmonte Obras y Servicios, S. L. 

 c) Nacionalidad: Española. 

 d) Importe de adjudicación: 1.404,10 euros. 

 Arredondo, 6 de febrero de 2013. 

 El alcalde, 

 Luis Alberto Santander Peral. 
 2013/2247 


		soporte.afirma5@map.es
	2013-02-15T13:19:33+0100
	DESCRIPCION BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA - ENTIDAD GOBIERNO DE CANTABRIA - CIF S3933002B
	Firma electrónica @Firma5




